446 EOTULI SCACCARII 1451. Rcspondebit rotulator Name. Northberwic. Respondebit rotulator Name. Debet. Banf. Respondebit magister Ricardus Forbes. dec, £5 ; and chaplains at Brechin founded hy Sir Bohert of Brskin, £6 ISs. Ii-d. ; as p. Jfi. To Andrew Lord le Gray, as p. iOo, £6.] Et per solucionem factam Alexandre Name, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem clerici registri super computum, xiij s. iiij d., de quibus idem rotulator respondebit. Summa expensarum, xx H. Et sic eque. Computum ballivorum burgi de Northberwik, redditum apud Edinburgh per Willelmum Lemmane, unum ballivorum dicti burgi, [l^ Jidy H51, from 8 July H50 to date. Charge. Arrears, £7 18s. Fermes, hy lease of Chamherlain, 18s. Sum, £8 16s.'\ De qua summa, allocati computanti per solucionem factam Alexandre de Name, computorum rotulatori, super computum, xviij s., de quibus respondebit. Summa expensarum patet. Et sic restant vij H. xviij s., quam summam debet. Computum ballivorum burgi de Banff, redditum apud Edinburgh per Andream Curroure, unum ballivorum dicti burgi, [i5 June H51,from lip July H50 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £33 6s. 8d. Discharge. To Bishop of Aherdeen, second tithes, as p. 105, hy receipt, £3 6s. 8d. To Sir James of Edmonstoun of that ilk, as p. 353, £1^, at risk of accountant^ Et per solucionem factam Alexandre comiti de Craufurde, percipient! annuatim decem et novem marcas sibi debitas de firmis dicti burgi, ut patet per literas Andree Alani, burgensis de Aberdene, receptoris dicti domini comitis, de recepto de anno computi, ostensas super computum, xij H. xiij s. iiij d. Et per solucionem factam magistro Eicardo de Forbes, camerario terrarum domini regis, ut patet per literas predicti Andree Alani, procuratoris prefati magistri Eicardi, de recepto ostensas super computum, xiij It. vj s. viij d., de quibus dictus magister Eicardus respondebit. Summa expensarum, xxxiij li. vj s. viij d. Et sic eque.

    1451. REGUM SCOTORUM. 447 Computum ballivoriim burgi de Inverkething, redditum Innyrapiul Edinburgh per Tliomam de Meldrum, uiium dictorum kething. ballivoriim, [19 July Hoi, from 9 Jithj IJ/SO to date. Fcrmes, hy fcit-chartcr, £5^ De qua summa, allocati coniputanti per solucionem factam pro una duodena pergameni ad scaccarium, viij s. Et per solucionem factam Alexandre Name, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis super computum, iiij It. xij s., de quibus Respondebit respondebit. Summa expensarum, v It. Et sic eque. Name. Et memorandum, quod allocandi sunt dictis ballivis sex solidi in proximo computo suo pro naulo Willelmi Crag, deferentis camisiam beate Mergarete regine ad dominam nostram reginam in suo puerperio infra tempus computi. Computum ballivorum burgi de Lanark, redditum apud Lanark. Edinburgh per Jacobum de Forest, unum ballivorum dicti burgi, \29 July Hoi, from '27 July H4,9 to date : 2 years. Charge. Fermes, hy feu-charter, £12. Discharge. To master of Hos'pital of St Leonard, as p. IfB, £4] Et per solucionem factam Alexandre Nam, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis super -Respomiebit computum, viij It., de quibus respondebit. Summa expen- Name. sarum, xij It. Et sic eque.

    ^48 EOTULI SCACCARII 1451. CCI. [OCX.] COMPUTA BALLIVORUM AD EXTEA. A.D. 1451. Scaccarium [etc., as p. 4-^0]. Brechin. Computum Willelmi de Nudre, mari de feodo dominii de Brechin et baronie de Nethver, redditum apud Edinburgh nono die mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, de omnibus receptis suis et expensis de firmis dictarum terrarum a die octavo mensis Julii anni Domini etc. quinquagesimi, et sic de duobus terminis, videlicet Sancti Martini et Pentecostes infra hoc computum. Idem compotans oner at se, in primis de viij H. x s. ix d., restantibus in ultimo computo suo reddito, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem onerat se de j°xiiij li."xixs. iiij d. de firmis terrarum dominii de Brechin et de Nethver de duobus terminis hujus computi, ut patet per librum rentalis dictarum terrarum particulariter examinatum super computum. Et de xij li. de firmis terre de Euthven de eisdem terminis. Et de xxj H. vj s. viij d. de firmis terre de Murelettirwod de eisdem terminis, in warda existentis. Et de xxvj H. xij d. de firmis terre de Kynnell, in warda existentis, de eisdem terminis. Et de vj li. xiij s. iiij d. de firmis terrarum de Corteaquhy de eisdem terminis. Et de j libra cimini albe firme terre de Newbigging, que [est] Philippi de Camera, de anno computi. Summa hujus oneris, j^'lxxxj H. iiij d. j libra cimini. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, j'^lxxxix H. xj s. j d. j libra cimini.

    Hoi. IIKGUM SCOTOPvUM. 410 Expense ejusdem. In priniis, allocate computanti per sulucioiiem factaui priori de Itostiuot, prosecuiulis deciiiiis sibi debitis de suminis tirinaruni predictarum terraruin doDiini re^^is, xiij U. vj is. viij d. Et per solucionem factaiu eideiii priori, percipient i i)er annum annuuni redditinn quadra<^inta sex solidoruni et oeto denarioruni, sub periculo coniputanti.s, xlvj S. viij d. Et per solucionem factam domino de l^anmure et domino (Jilberto de Setoun,de uno annuo redditu quatlraginta solidoruni eis annuatim debito de dominiis et terris supradictis, sub periculo computantis, xl s. Et in solucione facta abbati et conventui monasterii de Cupro, pro uno annuo redditu sex solidoruni et octo denarioruni de dictis terris annuatim debito, sub periculo computantis, vj s. viij d. Et per solucionem factam pro secundis decimis terre de Kynnell debitis predicto priori de Rostinot de firniis terre de Kynnell, de anno computi, sub periculo computantis, lij s. j d. Et per solucionem factam eidem priori pro secundis decimis terre de Murelettirwod de anno computi sibi debitis, sub periculo computantis, xlij s. Et per solucionem factam Alexandro Napare, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, Responciebit ipso fatente receptum super computum, lixK. xviij s. viij d. Napare. Et per solucionem factam magistro Ricardo de Eorbes, Respondebit camerario regis, ipso fatente receptum super computum, '"?^^^^^^^, Lxiiij H., de quibus respondebit. Et allocati computanti Forbes. pro suis laboriljus diversis vicibus laboranti in negociis regis versus Edinburgh, Aberdene, et Dunottir, ad suas expensas, Ij s. Et allocati eidem de annuo redditu unius ])erticate teiTe jacentis infra burguni de l^recliin, que est Laurencii Armourare, propter ejus vastitatem, x s. Et pro reparacione molendini de Kynnell, viij s. Sunima liujus expense, j'^l It. xx j d. Et restant xxxix 11. ix s. iiij d. De (pia summa, allocate computanti eo quod oblitus fuit petere allocacionem in ultimo computo suo reddito in anno Domini etc. quinquagesimo, de deceni marcis debitis et per computantem solutis priori de Kostinot de sunima sibi anno illo debita ])ro suis secun(h*s decimis, vj 11. xiij s. iiij d. Et ])er solueiom^ni factam Alexandro Name, computorum VOL. V. 2 V

    4r)0 EOTULI SCACCARII 1451. rotulatt)!' Narno. Respouclebit Spakliiig, rotulator. Consulenduf est rex. Pendent. Debet. rotulatori, ad expensas domicilii regis, fatenti receptum super coiiiputum, v H. x §., de quibus respondebit. Summa liiijus allocacionis, xij H. iij s. iiij d. Et sic restant xxvij K. vj s. De qua summa, allocate computanti per remis,sionem factam per regem domino Waltero de Ogilvy de Deskfurde, militi, de mandato regis, super computum, de firmis terre de Murelettirwod de anno computi, ix K. ij s. Et pro expensis magistri Johannis Spalding, tunc computorum rotulatoris, una nocte in Brechin, x §., de quibus respondebit. Et computanti, de firma molendini de Balbirny cum qua oneratus fuerat et non recepit eandem, eo quod homo cui assedabatur molendinum non gaudebat eodem, quia impeditus fuit per comitem Craufurdie, super quo consulendus est rex, xl s. Sum^ma hujus allocacionis, xj li. xij s. Et pendent inde sex libre tresdecim solidi et quatuor denarii de firmis terrarum de Corteaquhy de duobus terminis infra hoe compotum, cum quibus computans oneratur, eo quod asserit Johannem Verty, factorem Thome Ogilvy, ipsum super namacionem dictarum terrarum deforciasse, super quo consulendus est rex. Summa pendencie patet. Et sic restant preter pendenciam ix li. viij d. De qua summa, allocati computanti in partem feodi sui de anno computi, liiij s. Et sic debet de claro vj H. vj s. viij d., preter pendenciam. Que summa sex librarum sex solidorum et octo denariorum allocatur compotanti per superfluam oneraeionem qua se oneravit de firmis terre de Mureletterwod. Et sic debet j libram cimini tantum. Bute et Arane. Computum Nigelli Jacobi, camerarii terrarum domini regis de Bute et de Arane, redditum apud Edinburgh decimo die mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimoprimo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus terrarum domini regis de Bute et de Arane, a tercio die mensis Julii anni etc. quinquagesimi usque in diem hujus computi, et sic de duobus terminis infra hoc computum. Idem computans onerat se, in primis, de xxvj ti. xj s. ij d.,

    lini. REGUM SCOTOPiUM. -I.->1 \n'V aiR'iagia iiltiiiii coiiipiiti siii, ut patcL in [)ctlc ejii.sduiii. Siimnia arreragioruiu patot. Item itleiu, computaiis de Hrinis insule de Bute, oneiat se de j^'xlj \l xviij s. vj d., per integras firmas tocius insule de Bute supradicte, de quibus, excepto burgo, quinque niercate terraruni solvunt annuatini domino rcgi pro quin(pie solidis allocandis liu.sbandis de tirma supradicta unam martiim. Summa oneris patet. Summa ordei insule de Bute, xj celdre xv bolle. Item, idem computans onerat se de Ivj H. xviij s. viij d., per integras firmas tocius insule de Arane in pecunia. Summa ordei insule de Arane, iij celdre j bolla ij ferl(jte ordei. Summa totalis oneracionis utriusque insule de Bute et de Arane in pecunia preter arreragia, j^lxxxxviij It. xvij s. ij d. Summa totalis oneracionis cum arreragiis in ])ecunia, ij^'xxv H. viij s. iiij d. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam constabulario castri de Bute, percipienti annuatini de firmis supradictis pro feodo suo quinque libras, in plenam solucionem dicti feodi sui de anno coniputi, V 11. Et per solucionem factam duobus capellanis celebrantibus in castro de Bute et in capella Sancte Brigide prope dictum castrum, infeodatis ab antique, percij)ientibus annuatim de tirmis dicte insule de Bute duodecim libras quinque solidos et quatuor denarios, in plenam solucionem feodorum suorum de anno computi, sub periculo computantis, xij H. v §. iiij d. Et janitori dicti castri, percipienti annuatim quadraginta solidos pro feodo suo, in plenam solucionem dicti feodi sui de anno computi, xl s. Et granitario de Bute, pro feodo suo de anno computi, xl s. Et duobus vigililjus, pro feodis suis per idem tempus, xiij s. iiij d. Et custodi insule de Litill Cumljray, pro feodo suo per idem tempus, xx s. Et camerario de Bute et de Arane, p>ro feodo suo per idem tempus, ^'ij Ij. Et allocate computanti de firmis terre de Sculogmore, ex donacione regis facta Cristino Leclie, ut patet per literas regis sui) signeto directas computanti duraturas usque ad contrarium mandatum, alias ostensas super computum, iij ti. vj §. viij d.

    .)IJOTULI SCACCAPtll 1451. llospondebit rotulator Napare. Eespondebit magister Johannes Spalding, Eespondebit rotulator Napare. Et per allocacioneni factam husbandis de Bute et de Arane pro trigiiita qiiattuor niailmartis receptis ab eisdem anno etc. quinqnagesinioprimo et liberatis Alexandro Napare, coniputoruni rotulatori, ad expensas domicilii regis, allocando pro qualibet marta qiiinque solidos, viij ti. x s., de quibus martis dictiis rotulator respondebit. Et pro agitacione dictarum triginta quattuor martarum de Bute et de Arane ad burgum de Edinburgh, xx s. Et allocate eideni per solucionem factam predictis husbandis pro sexdecim mailmartis receptis ab eisdem de anno etc. quinquagesimo, et liberatis eidem compotorum rotulatori ad expensas domicilii regis, allocando pro qualibet marta quinque solidos ut supra, iiij H., de quibus eciam martis idem computorum rotulator respondebit. Et pro agitacione dictarum sexdecim martarum, xiij s. iiij d. Et per solucionem factam domino episcopo Glasguensi, de mandato magistri Johannis Spalding, tunc computorum rotulatoris, ut patet per literas suas manu sua scriptas de precepto et dicti domini episcopi de recepto ostensas super computum, XX li., de quibus idem magister Johanfies respondebit. Er per solucionem factam Alexandro Napare, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente receptum super computum, xvij It., de quibus respondebit. Et de firmis terre de Barrone, allocatis Johanni Scot, cursori regis, in partem solucionis feodi sui de anno computi, xvj s. viij d. Et eidem Johanni, in complementum feodi sui de anno computi, xxiij s. iiij d. Et Eugenio Scot, cursori regis, ex ordinacione consilii, pro feodo suo de anno computi et de anno precedente hoc computum, xl s. Et janitori, granitario, duobus vigilibus, et custodi de Litill Cumbray supradictis, percipientibus annuatim quinque celdras f arine avenaticie, precium celdre ad triginta duos solidos extendens, in plenam solucionem duorum terminorum hujus computi, viij H. Et allocate eidem de lirmis terrarum de Penycastell, Knokan, Eawneger, Correknokdow, Cranschanc, Knokanekelye, et Glasdre, assignatis Willelmo Stewart pro custodia castri de Brathwic, de anno computi, viij H. xvj s. viij d.

    iir.i. i:K(;rM scotokum. 4:)3 Et per sc»luciuiiem factain Jacubo Stewart, vicecoiniti du IJute, i)ro feodo siio in otlicio vicecoinitis, percipieiiti per annum percartam regis, ut asserit, liereditarie sexdecim libras tresdeeim solidos et (iuattuor denari(js, in ])ienani solucioncm dicte summe, sub periculo eoniputantis, xvj H. xiij s. iiij d. Et per solucioneni factani predicto Jacobo Stewart, percipienti annuatini pro custodia castri de Rothsay quadraginta libras, in plenani solucionem feodi sui predicti, de anno computi, xlH. Sumnia expensaruni, j^^^lxj tt. xviij s. viij d. Et sic restant Ixiij H. ix s. viij d. Item, idem computans de ordeo, onerat se, in primis, de Ordeum. X celdris xij bollis j ferlota ij peccis ordei, restantibus in ultimo computo suo, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem compqtans onerat se de xj celdris xv bollis ordei insule de Bute de anno computi. Et de iij celdris iij bollis ij ferlotis ordei insule de Arane, de eodem anno. Summa totalis ordei utriusque insule preter arreragia, XV celdre ij bolle ij ferlote. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, xxv celdre xiiij bolle iij ferlote ij peckis. Exj)ense ejusdem. In primis, allocate computanti per liberacionem factam domino episcopo Glasguensi, de mandato domini nostri regis, ex convencione facta inter dictum dominum episcopum Glasguensem et magistrum rlohannem Spalding, tunc computorum rotulatorem, per Respomiebit vendicionem octo celdrarum ordei per dictum magistrum •Johannes rloliannem, viij celdre ordei. Et allocate eidem, per lil)er- rotiUatoi'. jicionem factam Koberto Boyd de Kilmernok, de mandato regis, ut patet })er literas suas sub signeto de precepto et dicti lt(jberti de recepto ostensas super comj)utum, celdra sibi vendita pro tribus libris, j celdra vendita per Alexandrum Napare, computorum rotulatorem, iij It., de quibus «juideni tribus lil)ris, et de quindecim libris ])er eundem receptis ])r() ([uincpie celdris ordei sil»i venditis per eundem anno I)«jmini etc. tiuiniiuagesimo, dictus computorum Hespondebit 1 1 • T-" 11 -1 rotulator rotulator respondeljit. Et allocate eidem ])ro feodo suo Nupaie. de ordeo utriusque insule, sibi, ut asserit i)er suuni jur;imentum, annuitlini debito, j celdra viij bolle. Et per

    45^ IIOTULI SCACCARII 1451. Kespondebit dominus episcopus Glasguensis. ]\Iarte. Respondebit rotulator Napare. Kespondebit rotulator Napare. remissionem factam per regem Cristino Leclie de ordeo grissume terre de Scowlogmore, iit patet per literas regis de remissione alias ostensas super compiitum, v bolle ordei. Et de ordeo grissume terre de Cranscliant et Knokaiiekelye quas liabet Willelmus Stewart, vij bolle. Sumnia expensariim ordei, xj celdre iiij bolle ordei. Et sic restant xiiij celdre x bolle iij ferlote ij pekkis ordei. De qua summa, allocate computanti j)er liberacionem factam domino episcopo Glasguensi, fatenti receptum super computum., j celdra ordei, de qua et de tribus celdris superius Spalding allocatis, bolla vendita pro quinque solidis, dictus dominus episcopus respondebit. Et Jolianni Scot, cursori regis, ex elimosina regis, hac vice tantum, j bolla j ferlota ordei. Summa liujus allocacionis, j celdra j bolla j ferlota. Et sic restant xiij celdre ix bolle ij ferlote ij pekkis ordei. Item, idem computans onerat se de xlviij martis et j quarterio unius marte, per arreragia ultimi computi sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Item, idem onerat se de xl martis et iij quarteriis unius marte de le mailmartis insule de Bute de anno hujus computi.    Et de xvij martis insule de Arane de eodem anno. Summa totalis martarum utriusque insule de Bute et de Arane preter arreragia, Ivij marte iij quarteria unius marte. Summa totalis oneracionis martarum cum arreragiis, v^'^vj marte. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per liberacionem factam Alexandre Napare, computorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, ut patet per literas suas manu sua subscriptas de recepto ostensas super computum, xxxiiij marte, de quibus idem Alexander respondebit. Et per liberacionem factam eidem computorum rotulatori, ut patet per literas suas suo signeto signatas de recepto ostensas super computum, xvj marte, de quibus eciani respondebit. Et per remissionem factam per regem Cristino Leche de firma terre de Scowlogmore de anno computi, j marta. Et ex elimosina regis facta Johanni Scot, cursori regis, hac vice duntaxat, j marta. Et camerario de Bute et Arane, in complementum feodi sui de anno

    1151. liEGUM SCOTOliUM. 455 uuiiiputi, ij iiiarte. Suiiiiiui expciisanini, liiij iiiarte. Et Dui.et. resUuit lij niarte. Computuin Johaniiis Lawiiiondsuiie, ballivi de Cowale, Cowalo. reddituin apud Edinburgh die duodecimo meiisis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, de omnilnis receptis suis et expensis per tirnuis et exitus terrarum domini regis de Cowell a sexto die mensis Julii anni etc. quinquagesimi usque in diem liujus computi, et sic de duobus terminis infra hoc computum. Idem computans onerat se, in primis, de xij H., per arreragia ultimi comi)uti sui, ut patet in pede ejusdem. Sum ma arreragiorum patet. Item, idem computans onerat se de xviij H., de firmis terre de Diuiovane de duobus terminis hujus computi. Et de xiij !i. vj s. viij d., de firmis tercie partis terre de Glenrewill, de dictis duobus terminis infra hoc computum. Et de xliiij martis de le mailmartis duarum parcium dicte terre de Glenrewill, de dictis duobus terminis infra hoc computum. Et de xxxij H., de firmis terrarum quondam Duncani Lawmondsone, tam in proprietate quam in tenandia, in manibus regis existencium racione warde per mortem quondam dicti Duncani, de duobus terminis hujus computi. Et de v 11. vj s. viij d., de firmis terre de Tollart, in manibus regis existentis racione warde per mortem quondam Gilberti de Galbrath, de duobus terminis hujus computi. Et de xj H. xiij s. iiij d., de firmis quondam Finlai tilii Eugenii infra dominium de Cowell, in manibus regis existentibus racione warde per mortem dicti Einlai, de duobus terminis hujus computi. Summa totalis oneracionis preter arreragia, Ixxx It. vj s. viij d. xliiij marte. Sunmia totalis oneracionis cum arreragiis, Ixxxxij It. vj s. viij d. xliiij nuirte. Expense ejusdem. In ])rimis, allocate computanti pro tercia dicte terre de Tollart, debita sponse quondam Gilberti de CJalbrath, de anno computi, xxxv s. vj d. ob. Et per solucionem factam in coflras regis, per recepcioncm clerici registri super computum, xx H., de (piibus responde �

    456 KOTULI SCACGAMI 1451. Ivospoiidebit I'loriciis roiiistri. Respoudebit viceconies de Ergile. Respondebit Johannes Spalding, rotulator. Respondebit clericus registri. Respondebit rotulator Napare. Debet. bit. Et allocate eideiii dc iirniis terrarum Doiialdi M^Cowirlee, jaceiicium infra vicecomitatum de Ergile, quo est tenandia quondam Duncani Lawmondsone, receptis per vicecomitem de Ergyle, de duobus terminis liujus coniputi, in manibus regis existencium racione warde, V H. vj s. viij d., de quibus idem vicecomes dedit computum. Et allocate eidem per recepcionem dicti vicecomitis de Ergile, de firmis tercie partis terre de Glenrewill, de duobus terminis liujus computi, xiij K. vj s. viij d., de quibus idem vicecomes respondebit. Et allocate eidem per recepcionem domini episcopi Glasguensis pro custodia turris de Dunovane, de duobus terminis hujus computi, xviij H. Et allocate eidem per solucionem factam Hectori M^Eersane, in partem solucionis quarundam martarum receptarum per magistrum Joliannem Spalding, tunc computorum rotulator em, ad expensas domicilii regis, xij li. ij s. V d., de quibus respondebit. Et per solucionem factam in coffras regis per recepcionem clerici registri super computum, X It. XV s., de quibus respondebit. Et allocate eidem per solucionem factam de martis ad expensas domicilii regis, Alexandro Napare, computorum rotulatore, testante receptum super computum, xliiij mailmarte, de quibus idem rotulator respondebit. Sum ma expensarum, Ixxxj ti. v s. iij d. ob. Et sic restant xj It iiij d. ob. Et de martis eque. Lynlithqw. Computum Jacobi Clerksone, sergeandi regis infra vicecomitatum de Liidithqw et receptoris firmarum terrarum domini nostri regis infra dictum vicecomitatum, redditum apud Edinburgh die decimo quarto mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimo primo, de omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dictarum terrarum, a die beati Micliaelis arcliangeli anni Domini etc. quinquagesimi usque in diem liujus coniputi, et sic de duobus terminis infra hoc computum. Idem computans onerat se, in primis, de xxiiij H. xiij s. iiij d., per integras firmas ville de Kyncavill de duobus terminis hujus coniputi, que continet triginta duas bovatas. Et de XX It. xvj s., per integras firmas ville de Drumcorse
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    1151. KKdUM SCOTUliUM. tr>7 «le eisiluui teriiiiiiis, que coiitinet toticlt'iii Itoxatas. Et lie \vj li. per iutegris linims ville de Bondingtoun de eisdeni tt'rminis, ([ue continet viginti qiiattuor bovatas. Et de vj tt. xiij s. iiij d. per integras tirmas terre de le Loucliside de eisdem teriniiiis. Kt de xx s., de tirniis terre de Kingsfelde de eisdem terniiiiis. Et de xiiij !1 ix s. ij d. per iiitegras tirmas de le Langcroft et aliarum acrarum ad fines orientalem et occideutalem ville de Liiilitli(j[W, uiiacuiii erufta quam tenent ad firmam Fratras Predicatores predicte ville, que premissa omnia sunt de proprietate regis. Et de V s. de tenandiis de le Orchardcroft et Fetliilcroft de eisdem terminis, que tenentur ad annuos redditus de dominio supradicto. Sum ma Iiujus oneris, Ixxxiij 11. xvj s. x d. Item, idem onerat se de x tt. x s., per an-eragia ultimi com])uti sui, ut patet in pede ejusdem. Summa arreragiorum patet. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, Ixxxxiiij 11 vj S. X d. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Alexandro Napare, tunc computoruni rotulatori, ad exj^ensas domicilii regis, ipso Alexandro fatente receptum super computum, xxxij H., de quibus Respoiidebit respondebit. Et per solucionem factam magistro Jolianni Napare. Spalding, senescallo domus regis, de mandato Alexandri Xapare, tunc comj)utorum rotulatoris, ad expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente receptum su])er com- Rpspo^'^t'hit putum, X n., de quibus dictus Alexander respondebit. Napare. Et per solucionem factam eidem xVlexandro, et liberati de mandato suo Johanni Daragli, carniHci, ad emendum martas pro expensis domini regis, xxxviij s., de quibus JotiJiX^r**^^'*^ eciam idem Alexander respondeljit. Et pro expensis Napare. magistri Iticardi de Forbes, camerarii regis, factis tempore assedacionis terrarum domini regis infra vicecomitatum de Linlitliqw, xxvj s., de (piil)us idem camcrarius respondebit. Et per solucionem factam Alexandn^ Na])are, tunc com])utorum rotulatori, ad expensas domicilii re<Ms, i))so fatente li^^^pontiebit ' <-> 1 rotulator receptum super computum, x li, x s. Et per solucionem Napare. factam pro vadiis Johannis llogcri de stal)ulo regis et

    458 ROTULI SCACCARII 1451. cUioruiii garsiuiium in custodieiido duodeciin eqiios domiiii regis pro quadraginta quattuor dies, xliiij s. Et per solucioiiem factam Georgio Creighton de Carnys, militi, in partem solucioiiis feodi siii pro custodia castri de Strivelyne, ix K. vj s. viij d. Et per liberacionem factam Alexandre Napare, tunc compotorum rotulatori, in denariis et denariatis ad usus et expensas domicilii domini regis, dicto Alexandre Respondebit fatente reccptum super computum, xvj 11. xiij d., de quibus Napare. lespondcMt. Et per solucionem factam Jacobo Parkle, in feodo suo de duobus terminis liiijus computi, viij li. Et allocate compiitanti in feodo suo de anno computi, pro suis diligentibus et assiduis serviciis et laboribus factis per tempus computi, ex consideracione dominorum auditorum scaccarii, liac vice, xl s. Summa expensarum, Debet. Ixxxxiij H. V s. ix d. Et sic debet de claro xxj s. j d. Fabrica Computum Joliannis Weir, magistri fabrice palacii Lynlitliqw. de Linlitliqw, redditum apud Edinburgh die duodecimo mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimoprimo, de omnibus receptis suis et expensis ad fabricam dicti palacii, a die introitus sui in dictum officium, videlicet a die primo mensis Octobris anni etc. quadragesiminoni usque in diem liujus computi. Idem computans onerat se, in primis, de ix li., receptis a custumariis magne custume burgi de Linlitliqw, ut patet in eorum computis anni Domini etc. quinquagesimi. Et de 1 s. vj d., receptis ab eisdem custumariis de Linlitliqw, ut patet in eorum computo reddito in anno liujus computi. Summa oneris, xj K. x s. vj d. Expense ejusdem. In primis, allocate computanti pro expensis factis circa fabricam dicti palacii a sexto die mensis Decembris anni Domini etc. quadragesiminoni, in latomis, carpentariis, servientibus, seris, et ostiis, firmatura, plumbo, reparacione stabuli, et aliis diversis minutis, pro ut patet per cedulam computantis particulariter examinatam super computum, viij 11 ix §. x d. o'b. Et pro retliibus de novo factis, reparacione fossorum, custodia palacii, et aliis clausuris, ut patet per aliam cedulam computantis exJ

    UjI. KEGUM SCOTORUM. 459 aminatain super computuin, 1 s. vj ct. Siimma expeusaruni, xj It. iiij (1. ot3. Et sic debet x s. j ct. otj, Computnm maj^nstri Ricardi de Forbes, camerarii omnium ^lar. ct siiigularum terrarum domiiii regis ubilibet infra regnum Scocie, et specialiter in hac parte comitatus de Marr, redditum apud Edinljurgh die decimonono mensis Julii anno Domini etc. quinquagesimoprimo, de omnibus receptis suis et expensis per tirmas et exitus dicti comitatus a festo beati Michaelis arcliangeli anni Domini etc. quinquagesimi usque in diem liiijus computi, et sic de duobus terminis infra hoc computum. Idem computans onerat se, in primis, de vj H. xiij s. Strathiiij d. de firmis terre de Morgundo de duobus terminis done, liujus computi. Et de vj It. de firmis terre de Contlauch de eisdem terminis. Et de vj tt. xiij s. iiij d. de firmis terre de Estirclova de eisdem terminis. Et de Iiij s. iiij d. de lirmis terre de Drumnahuye de eisdem terminis. Et de Iiij s. iiij d. de firmis terre de Orquhonquhory de eisdem terminis. Et de Iiij s. iiij d. de firmis terre de Auchmull de eisdem terminis. Et de v tt. de firmis terre de "VVestirclova de eisdem terminis. Et de xl s. annui redditus de firmis burgi de Kyndrummy de eisdem terminis. Et de v It., de firmis terre de Glenquy de eisdem terminis. Et de iiij It. de firmis terre de Kynclune de eisdem terminis. Et de Iiij s. iiij d., de firmis terre de Pettynnoly de eisdem terminis. Et de vlt. de firmis terre de Bannaboth, de eisdem terminis. Et de xxxj s. viij d. de firmis molendini de Kipaquhy de eisdem terminis. Et de viij It. xiij s. iiij d. de firmis terre Kynbethocli de eisdem terminis. Et de vij tt. vj s. viij d., de firmis terre de Culqulioich de eisdem temunis. Et de xl s. de firmis terre de Seymyll de eisdem terminis. Et de 1 s. de firmis terre de Descory de eisdem terminis. Et de vtl. de firmis terre de Ardgith de eisdem terminis. Et de iij tt. vj s. viij d. de firmis terre de Tuleschan([uhy de eisdem terminis. Et de x It. de firmis terrarum de IJalnaglak, IJalnacrag, Tliomsamuel, HaUoun, le Mikoun cum molendino cjusdtnn, de eisdem terminis.